
Výsledková listina
Sout ěžní výbor

Úsek b ěžeckých disciplín SL ČR

Exhibice KL 2015

Liberec - Vesec

26. 9. 2015
Datum závodu Start:

Konec:
13:17:46
13:26:58

ČísloPoř. Čas celkemČas - úsekJméno

Exhibice
6 x 0,6 km brusle inline

Čís. homologace: -----
Kola: 1 x 600 mHD: -----

MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo vzduch
sníh

Start: 13:17:46 Konec: 13:26:58

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2015 se stává štafeta štafet a 2 - 11-16

štafeta 2 - 11-1611     9:04.41. 

SEIDLOVÁ Eliška     1:41.4 (3.)11-1 2004     1:41.4 (3.)

NOVÁKOVÁ Petra     1:34.0 (1.)11-2 1993     3:15.4 (3.)

HRUBAN Tomáš     1:35.7 (1.)11-3 2005     4:51.1 (1.)

ČIVRNÝ Matyáš     1:31.6 (3.)11-4 2004     6:22.7 (3.)

BAUER Lukáš     1:21.2 (2.)11-5 1977     7:43.9 (3.)

PÁVEK Matyáš     1:20.5 (1.)11-6 2004     9:04.4 (1.)

štafeta 1 - 1-61     9:04.7 Ztráta:        0.32. 

ZUNA Štěpán     1:36.7 (1.)1-1 2004     1:36.7 (1.)

SCHÜTZOVÁ Sandra     1:37.8 (3.)1-2 1991     3:14.5 (1.)

ŠTENCL Ond řej     1:39.8 (2.)1-3 2005     4:54.3 (2.)

JEŽKOVÁ Matilda     1:21.5 (2.)1-4 2004     6:15.8 (1.)

KOŽÍŠEK Dušan     1:22.4 (3.)1-5 1983     7:38.2 (1.)

VOHLÍDAL Šimon     1:26.5 (2.)1-6 2004     9:04.7 (2.)

štafeta 3 - 41-4641     9:12.1 Ztráta:        7.73. 

PŮBALOVÁ Nela     1:37.6 (2.)41-1 2004     1:37.6 (2.)

VRABCOVÁ NÝVLTOVÁ Eva     1:37.3 (2.)41-2 1986     3:14.9 (2.)

KOČANDRLOVÁ Adéla     1:45.5 (3.)41-3 2004     5:00.4 (3.)

DVORSKÁ Karolína     1:19.2 (1.)41-4 2004     6:19.6 (2.)

JAKŠ Martin     1:20.4 (1.)41-5 1986     7:40.0 (2.)

KOSTKOVÁ Veronika     1:32.1 (3.)41-6 2000     9:12.1 (3.)

Technický delegát Sekretá ř závodu
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